

Årsredovisning för  
**Energioptimera Göteborg AB**

559076-1929

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Schlosser  
Styrelseledamot

2026-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energioptimera Göteborg AB, 559076-1929, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg och energi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30%. Det beror på att uppdragen har varit mindre i år.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	117 620	585 438	241 079	204 854
Resultat efter finansiella poster	103 410	536 577	216 630	193 977
Soliditet %	37,8	36	44,2	35,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	892 165	318 951
Balanseras i ny räkning		318 952	-318 951
Årets resultat			84 360
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 211 117</b>	<b>84 360</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 211 117
Årets resultat	84 360
<b>Summa</b>	<b>1 295 477</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 295 477
<b>Summa</b>	<b>1 295 477</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		117 620	585 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>117 620</b>	<b>585 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 015	0
Övriga externa kostnader		-15 604	-36 786
Personalkostnader		-14 717	-14 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 336</b>	<b>-51 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>85 284</b>	<b>533 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 793	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	2 976
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 379	-334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 126</b>	<b>2 642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 410</b>	<b>536 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-134 503
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-134 503</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 410</b>	<b>402 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 050	-83 123
<b>Årets resultat</b>		<b>84 360</b>	<b>318 951</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 890 500	3 890 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	254	82
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 903 254</b>	<b>3 903 082</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 903 254</b>	<b>3 903 082</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		2 606	37 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 106</b>	<b>37 024</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 904	37 778
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 904</b>	<b>37 778</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 010</b>	<b>74 802</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 012 264</b>	<b>3 977 884</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 211 117	892 165
Årets resultat		84 360	318 951
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 295 477</b>	<b>1 211 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 345 477</b>	<b>1 261 116</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		217 258	217 258
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>217 258</b>	<b>217 258</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		999 863	979 087
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>999 863</b>	<b>979 087</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 125	0
Skatteskulder		60 104	81 125
Övriga skulder		1 338 437	1 439 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 449 666</b>	<b>1 520 423</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 012 264</b>	<b>3 977 884</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 985	23 985
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 985</b>	<b>23 985</b>
Ingående avskrivningar	-23 985	-23 985
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 985</b>	<b>-23 985</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Basalto Fastigheter AB	559353-4604	Göteborg	50	12 500

#### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 890 500	2 090 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		1 800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 890 500</b>	<b>3 890 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 890 500</b>	<b>3 890 500</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 461	2 461
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	110 000	
Försäljningar	-128 000	
Omräkningsdifferenser	15 793	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>254</b>	<b>2 461</b>
Ingående nedskrivningar	-2 379	-2 045
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	2 379	
Årets nedskrivningar		-334
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 379</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>254</b>	<b>82</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Göteborg

*Niklas Schlosser*

Niklas Schlosser  
Styrelseledamot

2026-02-11

Datum